Tftrgul Inului Nr. 30, etaj iu
I . : Pe un an 20 cor., pe şese
luni 10 oor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casa : Pa uc an
24 cor., pe « luni 12 o., p" trt-.j
luni 6 coróno. — ün üSerapinr
10 bani. — AtAt abc namentele
cât şi inserţiuniJe sant a se
plăti Înainte.

îr. 159.— Anul LXV. Braşov, Sâmbătă 20 Iulie (2 August). 1902.

Din causa aerfoătorei de mâne, Sâmbătă,
jjf. Proroc Ilie, nu va apai’é pănă Luni séra.

Cum agită foile unguresci.
(a) Oei ce avem greaua sarcină

de a purta condeiul ca c îarişti ro
mâni, suntem nevoiţi cjilnic a ne ocupa
cu celea ce se scriu în foile unguresci.

Rămăşiţele pămentescl ale scumpului
defunct se vor ridica din localul şcolei,
Tineri în 19 Iulie v. (1 August n.) a. c.
la orele 2 după prân4 şi se vor aşecla spre
eternă odihnă în cimiteriul bisericei nu
mite.

Fie-i ţărîna uşoră şi memoria bine
cuvântată !

Satulung (Săcele), în 18/31 Iulie 1902.

luliana Dogariu născ. Martinovicî, ca
soţie; Liviu, Alexandrina, Pompiliu şi
Speranţa, ca f i i ; V ictor Dogariu, ca fra te ;
Natalia Dogariu, ca cumnată.

— In diua de 20 Iulie a repausat în
Breţcu părintele S p irid o il D im ian, proto-
topresbiter onorar şi paroch al Breţcului, în
etate de 75 ani în al 53-lea an al preoţiei.